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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Rozwoju Uniwersytetu Trzeciego Wieku im. Jerzego Kozarzewskiego w Nysie
48-300 Nysa
ul. Armii Krajowej 21

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000254125

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z STATUT:
Ziemnik Józefa
Struś Urszula Barbara
Lakner Renata Małgorzata
Szczerska Alina

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Alina Szczerska, 509377575, alszczerska@interia.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego „Teatr poezji”

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-10-24 Data

zakończenia 2023-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

1. Miejsce realizacji :

warsztaty sala w budynku PANS w Nysie
próby : mała sala NDK Nysie 
prezentacja spektaklu - duża scena NDK w Nysie

2.W ramach zadania planujemy przeprowadzić warsztaty teatralne, których efektem końcowym będzie spektakl poetycki pt.
„ Pogoda na szczęście” oparty na tekstach Agnieszki Osieckiej”, wystawiony na dużej scenie NDK w Nysie.
Wynikiem pracy na warsztatach, ich uczestnicy popiszą się przed liczną widownią seniorów i ich rodzin. Grupą docelową
liczącą ok 16 osób, będą seniorzy – członkowie Uniwersytetu Trzeciego Wieku im. Jerzego Kozarzewskiego w Nysie,
tworzący grupę teatralną.
Obecnie UTW w Nysie liczy ponad 350 członków. Zadanie jest odpowiedzią na potrzeby odbiorców projektu.
Zadanie wpisuje się w nasze doświadczenia, bowiem na Uniwersytecie jest wiele klubów zainteresowań, a wśród nich klub
literacki, działający od dziesięciu lat. Skupia on miłośników poezji, literatury i sztuki. Właśnie od tych osób płynie
zainteresowanie tego typu zajęciami, a projekt jest odpowiedzią na sygnalizowane potrzeby słuchaczy UTW w zakresie
rozwoju na płaszczyźnie poetycko-teatralnej.
Wśród słuchaczy jest wiele osób, które zgłaszały chęć uczestnictwa w zajęciach pozwalających na pogłębienie wiadomości
z zakresu poezji i teatru.
Liczymy na to, że podczas rekrutacji uczestników odkryjemy osoby posiadające ukryty talent aktorski i predyspozycje
aparatu mowy.
Głównym celem projektu jest przeszkolenie uczestników w zakresie teatrologii na poziomie pozwalającym im na swobodną
prezentację nabytych umiejętności na scenie. 
Aby to osiągnąć niezbędne jest przeszkolenie uczestników z zakresu teatrologii poprzez doskonalenie technik teatralnych.
Udział w szkoleniu pozwoli na wyzwolenie energii w uczestnikach i uwierzenie, że są zdolni do skutecznego działania i
rozwoju na różnych płaszczyznach. Pozwoli im także na aktywny udział w życiu społecznym. Nastąpi też wzrost aktywizacji
środowiska senioralnego.
Pierwsza część zadania to warsztaty, które będą przeprowadzone w ilości 30 godzin w okresie
 m-ca października do połowy listopada tj. :  5 tygodni x 6 godzin tygodniowo ( dwa spotkania tygodniowo).
Druga część zadania to próby przeprowadzone w ilości 30 godzin w okresie od połowy listopada do czasu wystawienia
spektaklu, który planowany jest w drugiej połowie grudnia tj. planujemy 5 tygodni prób x 6 godzin tygodniowo   (
częstotliwość spotkań wg. potrzeb).
Osoba prowadzana warsztaty pani Michalina Danuta Podgórni, mgr filologii polskiej, nauczycielka j. polskiego, instruktor
teatralny, posiadająca praktykę zdobytą podczas wieloletniej pracy z różnymi zespołami teatralnymi.

3. Harmonogram zajęć warsztatowych:

zapoznanie z planem zadań realizacji projektu
przydzielenie tekstów
ćwiczenia techniczne
usprawnianie wszystkich funkcji aparatu mowy(nauka oddechu, poprawnej dykcji, umiejętności korzystania z aparatu
mowy bez nadmiernego obciążania strun głosowych ),
przybliżenie podstawowych technik pracy aktora ( mimika, ruch ciała, koncentracja, ćwiczenie pamięci)
ćwiczenia z zakresu ruchu scenicznego na dużej scenie
oswojenie się z oświetleniem scenicznym
posługiwanie się rekwizytami i elementami scenografii.

4. RAMOWY PROGRAM WARSZTATÓW:

Ćwiczenia umiejętności zaprezentowania się podczas publicznego występu przed dużą publicznością.
Trening pamięci.
Ćwiczenia nad opanowaniem stresu.
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Prace nad przydzielonymi tekstami.
Ćwiczenia refleksu
Prace nad siłą dźwięku.
Zajęcia poprawnej wymowy.
Sposoby podawania tekstu ze sceny.
Ćwiczenia pomagające w kontakcie z widzami.
Próby całości spektaklu poetyckiego.

5. Podsumowaniem zadania to finał: prezentacja na dużej scenie spektaklu teatru poezji pt.” Pogoda na szczęście”
Prezentacja na scenie zostanie przygotowana w oparciu o scenariusz opracowany na potrzeby projektu – scenariusz
zostanie przygotowany w ramach umowy o dzieło, który opracuje pani mgr Michalina Danuta Podgórni- reżyser spektaklu.
Przedstawi też pomysł na scenografię, którą pomogą wykonać z innych klubów UTW.
W widowisku zostaną wykorzystane wyłącznie wiersze Agnieszki Osieckiej, a ich wyboru dokona autorka scenariusza i
reżyserka spektaklu.
Oprawę muzyczną przygotują słuchacze UTW we współpracy z reżyserką.
Spektakl będzie efektem wszystkich działań warsztatów teatralnych, a jego trwałym rezultatem będzie możliwość
prezentacji dla widzów z innych UTW, z którymi współpracujemy.
Spektakl „Pogoda na szczęście” zostanie wystawiony w NDK w grudniu 2023r. jako podsumowanie całego zadania.

W ramach działań promocyjnych zostaną zakupione materiały promocyjne, na których umieszczona zostanie informacja o
sfinansowaniu zadania ze środków samorządowych Województwa Opolskiego oraz zostaną umieszczone logotypy
województwa.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

przeprowadzenie warsztatów
teatralnych

ilość uczestników biorących udział w
warsztatach - do 16 osób

deklaracje uczestników, dokumentacja
fotograficzna

wystawienie spektaklu na scenie 400 odbiorców dokumentacja fotograficzna

promocja zadania 1 akcja promocyjna dokumentacja fotograficzna, materiały
promocyjne

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Rozwoju Uniwersytetu Trzeciego Wieku im. Jerzego Kozarzewskiego w Nysie działa już 22 lata. Obecnie
liczy ponad 350 członków. Działalność Stowarzyszenia oparta jest na wolontariacie. Wszystkie osoby zaangażowane w
jego działalność pracują społecznie. W ostatnich 3 latach realizowane były zadania publiczne współfinansowane lub
sfinansowane ze środków Samorządowych Województwa Opolskiego oraz gminy Nysa. W latach 2021 – 2023
zrealizowano ponad 10 projektów.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Warsztaty teatralne 2 400,00 zł

2 Próby do spektaklu 2 400,00 zł

3 Scenariusz widowiska 500,00 zł

4 koordynator zadania 800,00 zł
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5 SCENOGRAFIA 400,00 zł

6 Kostiumy sceniczne 1 600,00 zł

7 Muzyczna oprawa elektroniczna 350,00 zł

8 promocja zadania 400,00 zł

9 wynajem sali widowiskowej w NDK 800,00 zł

10 KSIĘGOWA 350,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-10-02 12:09:32

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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